Постановление № 492 от 24.06.2015
Об отмене постановления администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 25 марта 2014 года № 127

«О подготовке документации по планировке (проект планировки
и проект межевания) территории, расположенной

 в городе Курганинске по улице Коммунистической, 158»
              Рассмотрев заявление генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Галан» А.П.Галенко, действующего на основании Устава,                    в соответствии со статьей 32 Устава Курганинского городского поселения Курганинского района, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 22 мая 2015 года                                       № Ru 235171012015001 п о с т а н о в л я ю:

             1. Отменить постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 25 марта 2014 года № 127 «О подготовке документации по планировке (проект планировки и проект межевания) территории, расположенной  в городе Курганинске по улице Коммунистической, 158».
             2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                         на заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского                   района Н.А. Витохина.
             3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курганинского городского поселения
Курганинского района
                                                                                 А.Н. Ворушилин